TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN HÀ TRUNG

HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

            Số:           /TB-TTYT          Hà Trung, ngày         tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v xử lý hóa chất hết hạn tại Trung tâm Y tế Hà Trung

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TTYT ngày 23/02/2024 về việc Thành lập

Hội đồng thanh lý tài sản; Kế hoạch số 99/TTYT-HĐTLTS ngày 01 tháng 3

năm 2024 của Chủ tịch Hội đồng thanh lý tài sản về việc Phân công nhiệm vụ

từng thành viên Hội đồng thanh lý tài sản;

Căn cứ vào Biên bản họp hội đồng thanh lý ngày 19 tháng 03 năm 2024

về việc đánh giá, giá trị tài sản thanh lý;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-TTYT ngày 19/3/2024 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Hà Trung về việc Thanh lý tài sản công cụ, dụng cụ, vật tư y tế.

Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Hà Trung đang có một số hóa chất đã hết

hạn và yêu cầu được xử lý: (có phụ lục kèm theo)

Tổng cộng có  06 mục đã hết hạn và cần xử lý:

 - Phèn chua:  940 kg

- Pecmethrin:  01 chai

Để tiến hành xử lý các hóa chất đã hết hạn, tránh để ô nhiễm môi trường

và để lại hậu quả khó lường về sau. Trung tâm Y tế huyện Hà Trung kính đề

nghị các Công ty có đủ điều kiện, Giấy phép hành nghề quản lý chất thải, Giấy

phép xử lý chất thải nguy hại theo quy định của Nhà nước; tham gia báo giá về

dịch vụ phù hợp với nhu cầu của đơn vị.

Thông báo này được niêm yết trên bảng tin của Trung tâm y tế huyện Hà

Trung đến toàn đơn vị và thông báo rộng rãi bằng các hình thức khác trên

phương tiện truyền thông./.

Nơi nhận:
- Trên trang Wed, facebook TTYT;

- Sở Y tế, Sở Tài chính (B/c);

- Ban Giám đốc (Đ/b);

- Hội đồng Thanh lý (Th/h);

- Lãnh đạo, khoa, phòng TTYT (biết);

- Lưu VT.

TM HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Phó Giám đốc

Tạ Quang Thịnh

		TẠ QUANG THỊNH
	2024-03-25T07:30:37+0700
	Signer's office
	TẠ QUANG THỊNH
	Signing document

		2024-03-25T10:25:37+0700

		2024-03-25T10:25:09+0700

		2024-03-25T10:25:09+0700

		2024-03-25T10:26:05+0700